令和4年度武田千代三郎杯柳川市駅伝競走大会要項

(タイムトライアルの部)

- O 趣 旨 本大会は、児童・生徒が駅伝競技を通じ協調と連帯の必要性を学ぶことと、 市民の体力向上と健康の増進を目的とする。
- O 主 催 柳川市教育委員会·柳川市体育協会
- 〇 主 管 柳川市体育協会陸上部・柳川市スポーツ推進委員会
- 日 時 令和5年1月22日(日) 雨天中止(小雨決行)タイムトライアルの部は受付を行いませんので出走時間に遅れないようにして下さい。※タイムスケジュールは裏面参照
- O 会 場 柳川市橋本町 むつごろうランド周辺(柳川市橋本町389付近)
- 種 目 タイムトライアルの部(個人戦)
 小学3年生~4年生の部 ・ 小学5年生~6年生、中学生の部 1.5 km
- O 対 象 柳川市内在住(在学)もしくは市内のスポーツクラブに登録のある小学生、 中学生のみとし、市外の方の参加は出来ないものとする。
- 〇 参加料 無料
- 表 彰 記録証のみ

※申込みをされていない方や、駅伝の部で選手として走られた方への記録証は、お渡ししません。

O 協議規定 小学生は3年生以上とする。

ゼッケンは不要です。受付・招集は行いませんので、出走時間には遅れないこと ※駅伝の部に選手として出場される児童・生徒は、参加できません。

令和4年度武田千代三郎杯柳川市駅伝競走大会申込書兼承諾書(中学生用)

種目	タイムトライアルの部		
ふりがな		74 CJ	B 4
氏名		性別	男 • 女
学校名	中学校	学年	年
住 所	柳川市	電話	

上記の者、令和4年度武田千代三郎杯柳川市駅伝競走大会に参加します。

令和 年 月 日

〇 注意事項

- ①参加者は事前に必ず健康診断を受ける等、身体に異常が無いか確認しておくこと。
- ②参加中の事故については、主催者は応急措置の外一切の責任を負いません。 保険は、市のやすらぎ保険の対象範囲内でのみ対応します。
- ③小学生の参加については、申込書の提出により保護者の承諾を得たものと みなします。
- ④伴走者は許可を受けた者以外一切禁止し、応援者は整理係、監察係に従う こと。(違反者は失格とします)
- ⑤駐車スペースに限りがありますので、<u>乗り合わせや送迎</u>などのご協力をお願します。
- ⑥小雨決行いたしますので、各自で雨具の準備をして下さい。
- ⑦今年度の試走は行いません。

○タイムスケジュール

8:00~ 受付(駅伝の部のみ)

9:00~ 小·中学生女子駅伝

10:00∼ 小・中学生男子駅伝

11:00~ 小学3年生~4年生男女タイムトライアル 1.5km

11:15~ 小学5年生~6年生、中学生男女タイムトライアル 1.5km

※開会式、表彰式、閉会式は行いません。

全ての種目で招集は行いませんので、スタート時間に間に合うように、各自責任を持ってスタート地点に集合してください。

定刻にスタートします。スタート時間に間に会わなかった場合は、出走できませんので、ご注意ください。

- ※今後の新型コロナウイルス感染症の状況により、中止となる場合がございます。 その際は、各学校に連絡します。また、柳川市ホームページでお知らせします。
- 申込期限 令和4年12月23日(金)午後5時まで ※申込締切後は、受け付けません
- 申込及び 柳川市教育委員会生涯学習課スポーツ推進係(三橋庁舎2階) 問合せ先 〒832-8555 柳川市三橋町正行431番地 Tel 0944-77-8837(直通)